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Energy value
Protein
Carbohydrate
Fat

Fibre

Sodium

Vitamin : 37|75 BIEH], vy g 2

gHE A% w7 9%
Vitamin A 800 mg
Vitamin D 5 mg
Vitamin E 10 mg
Vitamin C 60 mg
Thiamin 1.4 mg
Roboflavin 1.6 mg
Niacin 18 mg

Vitamin B6 2mg
Folacin 200 mg
Vitamin B12 1 mg
Biotin 0.15 mg
Pantothenic acid 6 mg
Calcium 800mg
Phosphorus 800 mg
Iron 14 mg
Magnesium 300 mg
Zinc 15 mg

Iodine 150 mg
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m Welfare Labelling
Welfare Labellinge 4B|ASo] AF A™A ajEdA|Fo] 5H F=9
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welfare 7|0l 2Fo] AYAsi=x] 2 o
g, #HA| o] welfare labelling:% L3 Y AFToRE FHX, HA,
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<79 I-1> Dolphin Friendly Z11
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1 st FEFPO T ASH FES AHES AF ‘free range’ Tt
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o] Welfare Labelling @A A&# Atgolyt The Community Action
Plan on the Protection and Welfare of Animals 9|4+ ©] animal

welfare labelling% =437 Y3l welfare 5 A F Aol 23
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GMO (Genetically Modified Organisms) #H# %2 2001/18/EC 2 No
1829/20032 &3l A U+
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<19 13> IFAHRS 153

Group A Group B
* Name of the food « List of ingredients,
including allergens
» Date mark, or a reference  Use instructions
to where it can be found
e Storage instructions * Nutrition information
other than Signposting
e QOrigin if legally required * (Any additional allergen
information)

e Net weight or volume,
where required

e Alcoholic strength, where
appropriate

¢ (Any voluntary Nutrition
Signposting)
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TE 1 9 =
Ingredients:
Best Butter, Sugar, Salt v‘f‘?‘: Arial
practice Best Before: %A} Times Roman
06 Jan 2008
Ingredients:
Best Butter, Sugar, Salt
. _. ) o] &g A
avoided Best Before:
06 Jan 2008
AEG1E
g mj e He 22X Ee AEZHREV Ha 70% ©lde] F
Al & AL AR
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Ingredients: 0 go A wjAe He ZAE
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wheat, salt, egg, water A 1ol
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INGREDIENTS 371A] Ado]=ZHt T7|ske] 7HEA] o]
wheat, salt, egg, water EH 01 IE'I-

INGREDIENTS

1=y Nels fe) ~=2 = A
English Ingredients: wheat, salt, egg, water = E—U—t{]_— O\j_ 01 '/] = = = X]'ﬂ
Francais Ingrédients: blé, sel, oeuf, I'eau O v P
Deutsche Bestandteile: weizen, salz, ei, wasser = 5 A T X ol
Italiano Ingredienti: frumentn,'sale,'m]'vo, acqua 7 ] = Q—EH 11— o EH . 7 }‘ =70 T T &'

HE we ddold Algdle] a3
717 Aot 24 97 W

‘best before’ or ‘use by’ 4/ € / AEY FO&E X
4o Afe Eds 3] Y5ty ARG E AR
‘Jan, Mar, Aug, Dec’ ¢} Zo| %73 A& ART

<19 17> 9887 4 4

7] o 2 3HA) A v
g FAZ w78 d=E 2009
Best Before: o .
0 g g7)ske] sl 20004 14
01 Jan 2009
1AL & & U
Best Before X 07‘{3 08‘051 H‘:T‘:‘ 08‘{_ O?‘Oé']i ‘H}—\j,%
o708 & 9lo] EHe E 5 e
Best Before X 09%_ 7‘?%]_ 1%1 EE‘E 09111 1%]_ 7%1&
A48 5 oo} TAE F 5 AL

127



TEUHYS 2idd 78

ue A
Fe HEY

<E [2> ¥H27] FEEE g2E
g o A of €]
1) wheat-based glucose syrups
wheat, rye, barley, .
Gluten 2) Wheat-based maltodextrins
oats, spelt, kamut o
3) S gAZE gluten
Crustaceans
Eggs
Fish fish gelatine
Peanuts
1) BAE T8
Sovb 2) EFHE
oybeans - -
3) PhytosterolsollA &4 &4 7153 oA F54
phytosterol esters
1) S8A%E mik
Milk e
2) lactitol
almonds, hazelnuts,
walnuts, cashews,
pecan nuts, Brazil
Nuts . .
nuts, pistachio nuts,
macadamia nuts,
Queensland nuts
Celery
Mustard

Sesame seeds

Sulphur dioxide
and sulphites

Lupin

Molluscs
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Allergy Information:

Allergy Information:
Contains Casein

Contains Milk

v FFHE ®7] 4
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1.2g
of which saturates 0.2g

Fibre

4.69
7.29
of which sugars  6.59
0.2g
0.1g
0.25g

245 KkJ/58kcal

Nutrition information
Typical values per 100g

Energy
Protein
Carbohydrate
Fat

Sodium

Salt
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<3 19> ¥ signposting F7] 3 4]

Each serving contains

Calories Fat Saturates Salt

300 | | 7Z7g | 2.0g 2.0g

1) (10.) (a7) (33.
\ of your guideline daily amount

Ab ®7] Al oA

EBHQ WolE Wsn FAHU HEL AFF A& £/ sfose

53 YA e

O o] 7tol=gkRlel A= agricultural products, foodstuffs®} #-2 Z&Z <l
@o]= B3| 8 (unacceptable) &£, orange, fish, rice, bread, beverage &
o] FAH Tol= 3] §(acceptable) Tl = A AIBIIL &
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<I9 1-11> 24 87 gy
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o] ey W3] 2

KOREA FOOD COM
Unit 5 Wyvern Industrial Esta
Way, New Malden, Surrey KT3
TEL: +44 20 8329 2908 & FAX: +44
WWw.koreafoods.co.uk
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6. A5 B #A YAE

O EU &% A2 EU Commission®] 32 ZHAICJEOA I &S &
018 4= 9L
- http://ec.europa.eu/food/food/labellingnutrition/foodlabelling /comm_legisl_en.htm
- http:/ /europa.eu/legislation_summaries/consumers/product_labelling_and_packaging/I12090_en.htm

O European Commission® A 2lFgtHllEg & KBt dAd UEF 7)As17]
A3l DG SANCO®| o =]sto] AAIZE 4 F ehllgol theh HaA

- http://ec.europa.eu/food/food/labellingnutrition/betterregulation/competitiveness_consumer
_info.pdf

O ¥=9 74, Food Standards Agency §AIo]E
www.food.gov.uk/foodlabelling/ ol A #H HARE A& T U=






